PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 44/2015

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

Os Vereadores que a esta subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUEREM ao Exmo Sr.
Mário Alberto Kruger - Prefeito Municipal, para que o mesmo não faça mais a recuperação de ruas onde tem
buracos com material que esta sendo feito, no qual vem sendo feito com apenas materiais e patrolamento.
Sala das Sessões, 17 de Março de 2015

 Sala das Sessões, 17 de Março de 2015

Laurindo Luiz Marchezan

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796500